

**SNOGEBÆK OMRÅDEFORNYELSE - KOORDINERINGSGRUPPEN****Koordineringsgruppemøde - Referat – 12. december 2014 på "Den lille havfrue".**

Tilstede: Hanne Nisbeth, Henrik Nerst, Jørn Pedersen, Torben Kjøller, Thomas Tækker, Filip Jensen, Anders Mortensen, Ole Jørgensen  
Jane Andersen (ref) og Gugga Zakariasdottir.

Afbud: Morten Quist

<b>Pkt</b>	<b>Dagsorden</b>	<b>Beslutning</b>	<b>Orientering/Bemærkninger/Opgaver/Aktiviteter</b>	<b>Ansvarlig</b>
<b>01</b>	Godkendelse af dagsorden	Ingen bemærkninger		
<b>02</b>	Godkendelse af ref. Fra sidste møde	Godkendt		
<b>03</b>	Orientering om lokalplanforslag nr. 082 for et område ved Snogebæk Havn		Udlæg af byggefelter i Lokalplanforslaget blev gennemgået. Det blev bemærket, at der findes en lejekontrakt på et område, hvor byggefelt bliver flyttet, og der er generelt ønske om flere byggefelter.  Lokalplanforslaget skal behandles på Teknik&Miljø Udvalgsmøde 6. januar 2015 og sendes derefter i 8 ugers offentlig høring, hvor der er mulighed for at komme med bemærkninger og ændringsforslag.	Jane
<b>04</b>	Oversigt over økonomi i projektet-områdefornyelsen og LAG bevilling anlægsarbejder		Delprojekter i Områdefornyelsen, der får medfinansiering fra LAG-midler, skal bruges senest den 1. juni 2015, et beløb på 3,2 mio. (50% LAG og 50% områdefornyelsen). Det drejer sig om levertranfabrikken, gruspladsen/torvet og rekreative aktiviteter.  Gugga fremlagde en oversigt over regnskabet	Gugga
<b>05</b>	Status på arbejdet med Levertranfabrikken		Arbejdet med lægning af nyt tag er ikke gået i gang som forventet. Gugga kontakter byggefirmaet.	Gugga
<b>06</b>	Status på arbejde i Torvegruppen		Blev drøftet overdækninger. Alle kigger efter overdækningsmuligheder.	
<b>07</b>	Status på arbejde i aktivitetsgruppen		Aktivitetsgruppen har afholdt første møde med en masse idéer. Idéerne er blevet bearbejdet til et forslag til en naturlegeplads, bålhytte, naturfitness-	Jane/Gugga

			løberute, beachvolleybane mm. Der skal søges tilladelse til opførelse af bålhytte og naturlegeplads. Dette vil blive gjort i starten af januar 2015.	
<b>08</b>	Status på havnegruppen		Platformen er støbt. Der skal ses på inventar til platformen. Den skal gøres færdig inden sommer 2015	
<b>09</b>	Det videre arbejde med udstillingsbygning for redningsbåden		Blev ikke drøftet	
<b>10</b>	Forslag til plan for det første ½ år 2015		Gugga fremlagde en plan. Hanne, Jane og Gugga går i gang med ansøgninger til diverse fonde i begyndelsen af det nye år.	Gugga
<b>11</b>	Eventuelt		intet	
<b>12</b>	Næste møde		29. januar 2015 kl. 16.30	